
TECHNICKÝ LIST pro výrobek:
                                                                                                         

nový ODREZOVAČ
trojnásobně účinný jednolázňový bezoplachový 
přípravek

Výrobce: HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, 530 02 Pardubice
Telefon: obchodní oddělení: +420 466 613 181
              výrobní areál Lázně Bohdaneč:  +420 603 472 908

Oblast použití: trojnásobně účinný, bezoplachový nový ODREZOVAČ v jediné
                                 uživatelské lázni:
                                1. odstraňuje případnou stávající korozi
                                2. očištěný povrch současně účinně a dlouhodobě chrání tzv. fosfatizací
                                3. zajišťuje vysokou a dokonalou přilnavost nátěrových hmot

Způsob použití: nový ODREZOVAČ aplikujte nátěrem na ošetřovaný povrch nebo
                              ponorem dílu do odrezovače. Při silnějším zrezivění je nutné ošetření
                              opakovat po zaschnutí povrchu.
                              Ošetřený povrch je vždy  nutné natřít nátěrovými barvami.
                              Před aplikací speciálních nátěrových systémů – např. dvousložkových,
                             práškových atp. doporučujeme předem ověřit vzájemnou kompabilitu.          

                             Obsah 500 ml dostačuje  k ošetření povrchu o velikosti 10 až 35 m2.

Technické údaje: Chemická charakteristika: Přípravek obsahuje kyselinu     
                              orthofosoforečnou, butylalkohol, solventní naftu. 
                              Forma: Jantarově nazlátlá až červenohnědá kapalina.
                              Případná usazenina na dně není na závadu. Po rozmíchání
                              výrobek aplikujte dle pokynů uvedených ve  Způsobu použití.
                            Balení: plastový obal z materiálu HDPE  á 500 ml

                             Lahev je uzavřena dětským bezpečnostním uzávěrem.
                           Skladujte v původním uzavřeném obalu na chladném, dobře větraném
                           místě, chráněném před přímým ohněm . Chraňte před mrazem. Skladujte  
                            odděleně od kyselin, alkálií, hořlavin a vznětlivých materiálů, potravin,
                            nápojů a krmiv.                            
                            Doba použitelnosti:  24 měsíců za dodržení skladovacích podmínek            
                            v originálním, neporušeném obalu
                             
   
Bezpečnostní upozornění:

                            nový ODREZOVAČ je klasifikován jako hořlavá kapalina
                            II. stupně nebezpečnosti /ČSN 65 0201/.
                            Balení, značení obalu /R-věty, S-věty, značky a druh uzávěru odpovídají
                            všem doposud platným právním předpisům o oběhu chemických látek
                            uváděných na trh /do oběhu/.
                            Další podrobné údaje viz Bezpečnostní list  zpracovaný 
                            dle Nařízení /ES/ č. 1907/2006 /REACH/

                                                               




